

BASIN KUPÖRLERİ

05 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK Öğrencilerini Müdürler karşılıyor

Kredi yurtlar kurumunda kalacak olan öğrencilerin çoğu ailesiyle birlikte Isparta'ya gelerek kayıtlarını yaparak yerleşiyorlar. **Yurt** binaların girişinde **Yurt** müdürleri ile beraber

öğrenci ve ailelerini bekleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, “Evinize hoş geldiniz, bir yıl boyunca beraberiz, bize emanetsiniz” diyerek öğrencileri ve ailelerine yardımcı oluyorlar.

Öğrenci yurtlarımızı ziyaret eden İl Müdürü Murat Gevrek ve İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı veliler ve öğrencilerimizle sohbet etti. Ayrıca **yurtlarda**

Emniyet Müdürlüğü tarafından açılan stant ile öğrenci velileri uyuşturucu ile mücadele ve siber suçlar hakkında bilgilendirildi.
HABER MERKEZİ



Yurtta kalan ğrencilere Kovid-19 aşı

SAMSUN'DA yurtlara yerleşen üniversite ğrencilerine Kovid-19 aşısı yapılıyor. Kentte, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesindeki Turgut zal **Kız ğrenci Yurdu** ile M¼nevver Ayaşlı **Kız ğrenci Yurdu**'nda Atakum İlçe Saėlık İl M¼d¼rl¼ė¼ tarafından kurulan stantlarda, isteyen ğrencilere Kovid-19 aşısı ve bilgilendirme çalışması yapılıyor. Atakum İlçe Saėlık M¼d¼rl¼ė¼ Aşı Birimi'nde görevli Dr. Zahide Yavuz, memleketlerinden gelerek yurtlara yerleşen ğrencilere aşı hizmeti sunduklarını söyledi.



Her zaman yanınızdayız



Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı Esmâ Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencilerini ziyaret eden sandıklı Belediye Başkanı her zaman öğrencilerin yanlarında olduklarını söyledi

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı Esmâ Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencilerini, Sandıklı İlçe Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Sandıklı Belediye Başkanı Mustafa Çöl, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Emniyet Müdür Vekili, Gençlik Spor Müdürü ve Zafer Mahalle Muhtarı ile birlikte ziyaret ettiler. Yurt Müdürü Buket Çalhpınar tarafından bilgiler alan heyet, öğrencilerin istek, talep ve görüşlerini dinledi. Ziyarete öğrencilerle tek tek ilgilenen Belediye Başkanı Mustafa Çöl, "Öğrencilerimizin her biri bize emanet onların sorun ve sıkıntılarına hep birlikte çözüm üreteceğiz. Öğrencilerimizin hayatlarını ve yaşamlarını kolaylaştırmak için hep birlikte çalışıyoruz." dedi.

HABER TAYFUN ATMACA





Aydın'a kız yurdu müjdesi

■ **AYDIN'DA** tamamlanan 2 bin 392 kapasiteli kız öğrenci yurdu, 2021-2022 eğitim öğretim döneminde öğrencilere hizmet verecek. Üniversite öğrencilerinin barınma sorunu yaşamaması için ildeki devlet yurtlarının durumunun ele alındığı Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikoğlu başkanlığında toplantı yapıldı. Toplantıda, ADÜ kampüsünde tamamlanan kız öğrenci yurdunun çalışmalarının hızlandırılarak öğrencilerin hizmetine açılması kararı alındı. Aydın'da 2 bin 392 kapasiteli kız öğrenci yurdu çok yakında hizmete gireceği belirtildi. Fillikçioğlu ayrıca Aydın'ın Efeler ilçesinde yeni yapılan ve hizmet vermeye başlayan 2 bin 6 kapasiteli kız yurdunu ziyaret etti. ■ **KAZIM YÖRÜKCE**

